
STATUTÁRNÍ OPAVA 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

Poskytovatel: 

Se sídlem: 

Bankovní spojení: 

Zastoupen: 

Se sídlem: 

zapsanou: 

zastoupenou: 

Bankovní spojení: 

1D datové schránky: 

dále také jen „poskytovatel" 

Se sídlem: 

Zapsaný: 

Císlo 

Bankovní spojení: 

I. 

Smluvní strany 

Statutární Opava 

Horní 382/69, 746 01 Opava 

00300535, CZ00300535 

 

a.s., Opava 

Technické služby Opava s.r.o. 
Opava, 2057/71, 746 01 

64618188, CZ64618188 

v obchodním u Krajského soudu v oddíl C, vložka 14177 

Ing. Janem Hazuchou, jednatelem 

 

a.s., Opava 

2nr6jkm 

František Lukovský-V3S STEAK&BURGER 

389, 793 31 Hora 

fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona 

71945768, CZS707251451 

 

a.s. 

1D datové schránky ,tel.: 4jyujru,  

dále také jen 



1. Poskytovatel se zavazuje, že poskytne službu v realizaci dodávky 
elektrické energie a vody (dále jen jako „Služba"). se zavazuje za takto poskytnutou 
Službu poskytovateli platit stanoveným touto smlouvou a plnit i své ostatní závazky 
z této smlouvy vyplývající. 

2. Elektrická energie je dodávána do stánku s názvem 
V3S STEAK&BURGER vedle WC na adrese Horní 103/2 
z rozvodné trafostanice, která je ve vlastnictví poskytovatele. je povinen instalovat 
do stánku kalibrovaný podružný je povinen 
poskytovateli, ke dni této smlouvy, kopii výchozí revizní zprávy svého podružného 

místa. 
3. Specifikace místa 

ke kterému je podružný 1470215631 
místa ve vlastnictví poskytovatele.: EAN 859182400509872202. 

4. Voda je dodávána oprávnenemu do stánku s názvem 
V3S STEAK&BURGER vedle WC na adrese Horní 103/2, 
z vodovodní na parcele 239/3, která je ve vlastnictví poskytovatele. je 
povinen instalovat do stánku kalibrovaný podružný je 
povinen poskytovateli, ke dni této smlouvy, kopii výchozí revizní zprávy 
svého podružného místa. 

5. Specifikace místa 
ke kterému je podružný 21374928 

místa ve vlastnictví poskytovatele.: 140064 

Ill. 
1. Za Službu fakturuje poskytovatel celkovou cenu. Cena je 

dle a a cenou za jednotku, 
kterou za dané období fakturuje dodavatel a dodavatel vody poskytovateli 

všech souvisejících a 
bude vždy každý poslední pracovní den v daném pracovníkem poskytovatele. 

je povinen umožnit poskytovateli 
zástupcem je František Lukovský, telefon:  , e-mail: 

 . zástupcem 
poskytovatele je: Petr Mikeska, telefon:  e-mail: . 

2. Za revize, údržbu, servis a opravy rozvodné stanice bude paušální poplatek 
ve výši 100 bez DPH. 

3. Za Službu bude poskytovatelem vystaven každý doklad -faktura se splatností 15 
od data vystavení faktury. Datum zdanitelného nastává každým 

posledním dnem daného 
4. poskytovatel jiné bankovní spojení, je povinen 

platit cenu služeb bezhotovostním na tento bankovní 

 
vedený u 

IV. 
1. Smlouva se uzavírá na dobu od 1.10.2023 do 31.12.2023 a je okamžikem 

v registru smluv. neuhrazené platby za poskytnuté služby do data 
této smlouvy budou vyfakturovány po této smlouvy uvedeným v této 

2. je shodná pro smluvní strany a od prvého dne následujícího 
po druhé smluvní strany, nedohodnou-li se strany jinak. 



3. dodatky a smlouvy budou písemnou formou, jinak jsou 
neplatné. 

4. Poskytovatel jako podružný dodavatel nenese za plynulost dodávek a 
vody. nenese za škody vzniklé nebo omezením 
dodávek a vody. 

5. Poskytovatel si vyhrazuje právo kontroly využívání odebírané a vody a stavu 
technického na poskytovatele. je povinen zajistit, aby jeho 

na poskytovatele byla v takovém technickém stavu, aby nehrozil 
vznik škody a dále je povinen na požádání revizní zprávy, které technickou 

Neodstraní-li po poskytovatele 
závady ve stanovené je poskytovatel s okamžitou platností 

poskytováni služby. 

V. 
1. Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této smlouvy též na právní nástupce 

smluvních stran. 
2. Tato smlouva je sepsána ve stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 

strana obdrží jedno vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží Technické služby Opava 
s.r.o. 

3. smluvní strany potvrzují této smlouvy a prohlašují, že si tuto smlouvu 
že jejímu obsahu v celé Na své pravé, svobodné a vážné tak 
své podpisy. 

4. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - už je smlouvou dle 
zákona o registru smluv, nikoli - bude natrvalo v registru smluv, a to v celém 
rozsahu metadat, s výjimkou o fyzických osobách, které nejsou 
smluvními stranami, a kontaktních telefonní e-mailová 
adresa apod.). této smlouvy v registru smluv zajistí bez odkladu po jejím 

Technické služby Opava s.r.o .. Nezajistí-li však této smlouvy v registru 
smluv v souladu se zákonem Technické služby Opava s.r.o. do 15 od jejího 

je povinna do 30 od této smlouvy v souladu se 
zákonem zajistit druhá smluvní strana (nájemce). Strana smlouvu se zavazuje splnit 
podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o smlouvy také druhé 
smluvní 




